

Labor: \$400.00

Job Subtotal: \$1,000.00

replace as required

replace lower control arms, ball joints. Replace compliance bushing in front subframe. Inspect steering elements,

32 21 9 057 204	Track rod, 2002-N	1.0 @	135.00 =\$	135.00	600.00
31 13 1 103 834	Ball joint, BMW 2002-N	2.0 @	85.00 =\$	170.00	
31 12 2 614006	Contol arms, F lower-N	2.0 @	135.00 =\$	270.00	
31 13 1 108 373	comp. bush. 2002-N	2.0 @	12.50 =\$	25.00	

Job03 Rebuild F suspension, BMW E10

Labor: \$400.00

Job Subtotal: \$150.00

Cyl. #4 Comp. 140#, CLT 12%

Cyl. #3 Comp. 127#, CLT 13%

Cyl. #2 Comp. 137#, CLT 16%

Cyl. #1 Comp. 135#, CLT 10%
Results as follows:

Results as follows:
Perform computations:

Perform compression and cylinder leakdown tests to assess engine health.

Job02 Perform compression and CL tests

Labor: \$150.00

Job Subtotal: \$100.00

- 9) Rear trailing arm bushings
- 8) Rear subframe bushings
- 7) Front brake pads and rotors
- 6) Replace all brake hyd. flex lines
- 5) RF whl brg dust cover
- 4) LR shock (KONI) leaking
- 3) Center tie rod
- 2) Control arms (LF bent)
- 1) Ball joints

Vehicle needs:

Provide itemized list of service/repairs, with estimated cost of repairs. Inspect body for collision damage/paint work. Road-test vehicle, perform physical inspection of body/undercarriage/driveline. Download all driveline/body modules.

Job01 Post-purchase inspection

Labor: \$100.00

Evaluate vehicle

Home Phone: 202-550-9500

Eq:

Vin: 2366708

San Carlos CA 94070

Lic: ?/TN L4Cyl 2.0 Eng

2934 Eaton Ave.

75 BMW 2002 Granatrot

Salit, Marc

Marc in person.

1 06/20/16 03:16pm 1.00

Quotes

Completed: 11/30/16 03:40 pm

Order Date 06/06/16 04:14 pm

Phone: 704-821-7023 FAX: 704 821 7025

PHONE: 704 621 7029
MATTHEWS, NC 28104

300 SEABOARD DR.

TOURING CAR INC.

260606005

Invoice No.

----->---->---->---Continued on the next page--->---->----->

Job Subtotal: \$477.50

Replace failing driveshaft flex coupling (guibo) and center support assembly.

26 11 1 206 502	Center support, D/S,20-N	1.0 @	88.65 =\$	88.65	177.50
26 11 1 206 113	D/S flex disc, 2002,Re-N	1.0 @	88.85 =\$	88.85	

Job08 Replace guibo, center bearing Labor: \$300.00

Job Subtotal: \$399.70

Replace failing rear suframe to chassis mounts, left and right

33 33 3 428 100	R. subframe mount, E10-N	2.0 @	99.85 =\$	199.70	199.70
-----------------	--------------------------	-------	-----------	--------	--------

Job07 Replace rear subframe mts, E10 Labor: \$200.00

Job Subtotal: \$440.00

Replace failing rear trailing arm bushing set.

33 32 9 061 945	Rear trailing arm bush-N	4.0 @	35.00 =\$	140.00	140.00
-----------------	--------------------------	-------	-----------	--------	--------

Job06 Replace R trailing arm bushings Labor: \$300.00

Job Subtotal: \$514.30

bearings, Replace wheel bearing seals as required.

Replace thin/worn front brake pad set, Replace too thin rotors. (had been machined). Inspect and repack front wheel

31 21 1 101 114	Wheel bearing seal-N	2.0 @	9.65 =\$	19.30	214.30
34 11 1 117 422	Brake rotor, F, 2002-N	2.0 @	75.00 =\$	150.00	
D153D	Brake padset,2002 fron-N	1.0 @	45.00 =\$	45.00	

Job05 Replace F brake pads and rotors Labor: \$300.00

Job Subtotal: \$626.60

Replace old/cracked/internally collapsed rubber brake flex lines with new flex line set. Fill and bleed brake hydraulics

CASTROL LMA	Brake fluid, DOT4,pint-N	2.0 @	7.50 =\$	15.00	226.60
34 32 1 159 878	Brake flex line, rear-N	2.0 @	35.80 =\$	71.60	
34 32 1 159 879	Brake hose, E10, front-N	4.0 @	35.00 =\$	140.00	

Job04 Replace brake flex lines, E10 20

Completed: 11/30/16 03:40 pm
Order Date 06/06/16 04:14 pm

Phone: 704-821-7023 FAX: 704 821 7025
MATTHEWS, NC 28104
300 SEABOARD DR.

TOURING CAR INC.

260606005

Invoice No.

Page 2

Thank you for choosing TOURING CAR INC.

2 11/04/16 2000.00 Check 21743893
1 11/01/16 3000.00 Visa
Payments: \$5,000.00
Status: Completed Work Order

Bal Due	6156.72
Payments	5000.00
Total	\$1156.72
Tax	241.97
Shop supplies	45.00
Sublet	6535.00
Parts	2084.75
Labor	2250.00

Payments to TOURING CAR INC.

Cost Summary

with etching primer, seam seal, paint to match "Granatrot".
Replace front lrear shock towers, left and right. repair rusted spare tire well. Prime

Job13 Sheet metal repair, shock towers

Sublet: \$2,285.00

seal, paint to match "Granatrot".
panel, order LF floor panel and accelerator pedal pivot. Prime with etching primer, seam
Replace right front floor panel, replace left front floor panel. Use customer's RF floor

Job12 Sheet metal repair, front floor

Sublet: \$3,500.00

Restuff seats

Job11 Repair upholstery

Sublet: \$750.00

Job Subtotal: \$367.80

Purchase self etching primer, seam sealer and BMW "Granatrot" acrylic enamel paint., and "body schutz" undercoating.
Order LF floor pan from Walloth & Nesch, order accelerator pedal mount bracket from Roger's tii.

NASON ACRYLIC EN	BMW Granatrot-S	2.0 @	22.50 =\$	45.00	367.80
SEM 39673	Self etching primer-S	3.0 @	29.65 =\$	88.95	
41 11 1 430 001	Floor pan, LF, E10-S	1.0 @	135.00 =\$	135.00	
35 41 4 440 119	Accel. pedal mount-S	1.0 @	98.85 =\$	98.85	

Job10 Order floor repair parts

Labor: \$0.00

Job Subtotal: \$258.85

Rebuild loose/sloppy shift linkage. Replace trans output seal, replace shift rod seal.

23 12 1 282 394	Shift selector seal-N	1.0 @	10.50 =\$	10.50	158.85
23 12 1 205 340	Trans. output seal, ma-N	1.0 @	15.50 =\$	15.50	
23 41 1 200 937	Shifter/body seal, E10-N	1.0 @	18.00 =\$	18.00	
25 11 7 503 525	Selector rod joint-N	1.0 @	49.85 =\$	49.85	
25 11 1 208 580	Shifter mt., 10mm hole-N	2.0 @	32.50 =\$	65.00	

Job09 Rebuild shifter, BMW 2002

Labor: \$100.00

Completed: 11/30/16 03:40 pm
Order Date 06/06/16 04:14 pm

Phone: 704-821-7023 FAX: 704 821 7025
MATTHEWS, NC 28104
300 SEABOARD DR.

TOURING CAR INC.

260606005

Invoice No.